

15.11.2023

A9-0319/377

Ändringsförslag 377
Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia
för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 6 – led b

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

*(b) 25 % av dessa produkter
tillhandahålls i återanvändbara
förpackningar inom ett system för
återanvändning eller genom att
möjliggöra påfyllning, från och med den 1
januari 2040.*

utgår

Or. en

15.11.2023

A9-0319/378

Ändringsförslag 378
Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia
för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 7 – led b

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

*(b) 90 % av de förpackningar som utgår
används är återanvändbara inom ett
system för återanvändning, från och med
den 1 januari 2040.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/379

Ändringsförslag 379
Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia
för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 8 – led b

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

*(b) 50 % av de förpackningar som utgår
används är återanvändbara inom ett
system för återanvändning, från och med
den 1 januari 2040.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/380

Ändringsförslag 380
Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia
för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 9 – led b

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

*(b) 30 % av de förpackningar som utgår
används för transport är återanvändbara
inom ett system för återanvändning, från
och med den 1 januari 2040.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/381

Ändringsförslag 381

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Förpackningar och förpackningsavfall

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Förslag till förordning

Artikel 26 – punkt 10 – inledningen

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

10. Ekonomiska aktörer som använder gruppförpackningar i form av lådor, utom kartonger, utanför försäljningsförpackningar för att gruppera ett visst antal produkter för att skapa en lagerställeenhet ska säkerställa att

10. Ekonomiska aktörer som använder gruppförpackningar i form av lådor, utom kartonger, utanför försäljningsförpackningar för att gruppera ett visst antal produkter för att skapa en lagerställeenhet **eller distributionsenhet** ska säkerställa att

Or. en

15.11.2023

A9-0319/382

Ändringsförslag 382
Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia
för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 10 – led b

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

*(b) 25 % av de förpackningar som utgår
används är återanvändbara inom ett
system för återanvändning, från och med
den 1 januari 2040.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/383

Ändringsförslag 383
Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia
för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 13 – stycke 1

Kommissionens förslag

Ekonomiska aktörer som levererar produkter till en annan ekonomisk aktör inom samma medlemsstat **får** endast använda återanvändbara transportförpackningar för transport av sådana produkter.

Ändringsförslag

Senast den 1 januari 2030 ska ekonomiska aktörer som levererar produkter till en annan ekonomisk aktör inom samma medlemsstat endast använda **minst 95 %** återanvändbara transportförpackningar för transport av sådana produkter.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/384

Ändringsförslag 384
Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia
för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 14 – inledningen

Kommissionens förslag

14. Ekonomiska aktörer ska undantas från skyldigheten att uppfylla målen i punkterna 2–10 om de under ett kalenderår har

Ändringsförslag

14. Ekonomiska aktörer ska undantas från skyldigheten att uppfylla målen i punkterna *1*–10 om de under ett kalenderår har

Or. en

15.11.2023

A9-0319/385

Ändringsförslag 385

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Förpackningar och förpackningsavfall

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Förslag till förordning

Artikel 26b – punkt 15

Kommissionens förslag

15. Ekonomiska aktörer ska undantas från skyldigheten att uppfylla målen i **punkterna 2–6** om de **under ett kalenderår** har en försäljningsyta på högst **100 m²**, inklusive alla ytor för lagring och avsändning.

Ändringsförslag

15. Ekonomiska aktörer ska undantas från skyldigheten att uppfylla målen i **denna artikel** om

(a) de har en försäljningsyta på högst **200 m²**, inklusive alla ytor för lagring och avsändning,

(b) återanvändning inte är det alternativ som ger bästa resultat för miljön som helhet utifrån en livscykelanalys, i linje med avfallshierarkin enligt definitionen i artikel 4 i direktiv 2008/98/EG, och utan att det påverkar tillämpningen av hälso-, hygien- och säkerhetskrav.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/386

Ändringsförslag 386
Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia
för utskottet för industrifrågor, forskning och energi

Betänkande
Frédérique Ries
Förpackningar och förpackningsavfall
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Förslag till förordning
Artikel 26 – punkt 15a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

15a. Ekonomiska aktörer ska undantas från skyldigheten enligt denna artikel om den grad av separat insamling som krävs enligt artikel 43.3, 43.4 och 43.4b för respektive förpackningsmaterial och som rapporteras till kommissionen enligt artikel 50.1 c överstiger 85 viktprocent av sådana förpackningar som släpps ut på marknaden på territoriet i den medlemsstat som de är verksamma i under kalenderåren 2026 och 2027.

Om denna rapportering visar att graden av separat insamling för respektive förpackningsmaterial understiger 85 % ska medlemsstaten lämna in en genomförandeplan med en strategi med konkreta åtgärder, inklusive en tidsplan som säkerställer att en grad av separat insamling på 85 viktprocent för respektive förpackningsmaterial uppnås inom två år.

Or. en